
,80L69*iil*£6l*i 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
о т  6  С  • / Q & S € л " о  Ь О З Ц  

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.06.2012 № 1753 

2. Опубликовать постановление на официальном Сайте муниципального 
образования город Тула (hup://w\vw.npac\ty.tula.ru) в сети «Интернет» и 
разместить на офицртальком сайте администрации города Тулы в сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в сйлу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с I января 2017 года. 

Глава администрации 
города Тулы о, 

,/• I:( УПРАВЛЕНИЕ 
(ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА 

Е.В. Авилов 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 
(положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.06.2012 
№ 1753 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия 
их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма 
жилых помещений» следующие изменения: 

а) в абзаце 2 пункта 10 приложения к постановлению текст 
«-Федеральная служба государственной регистрации, кадастра й картографии 
по Тульской области: (4872) 30-11-5Q» заменить текстом «Территориальный 
орган регистрации прав (4872) 30-11-50>>; 

б) абзац 2 пункта 32 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«- территориальным органом регистрации прав (300041, г. Тула, 
ул. Сойфера, д. 20а);»; 

в) подпункт 2 пункта 34.2 приложения к постановлению изложить в 
новой редакции: « 2) выписка из Единого государственного реестра 
недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него 
объекты недвижимости;». 




